
                                                                                                         
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 
Шістнадцята сесія                                                                        Восьмого скликання 

 

21.12.2021                                                                                                         № 

 

Про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки з 
метою передачі в оренду Мельник Н.О. 
 

 Розглянувши заяву громадянки Мельник Ніни Олександрівни, жительки 
Житомирської області, с.Хочине, вул.XXXXX, паспорт XX  XXXXX про 
затвердження проєкту щодо відведення земельної ділянки з метою передачі в 
оренду для ведення товарного сільськогосподарського виробництва загальною 
площею 0,7777 га с.Павелки, вул.XXXXX, враховуючи витяг з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку XXXXX від XXXXX року, 
рекомендації постійних комісій та керуючись ст.ст.12, 93, 124, 126, 134 п.2 
Земельного кодексу України, Законами України «Про державний земельний 
кадастр», «Про оренду землі», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Мельник Ніні Олександрівні проєкт землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки с.Павелки, вул.XXXXX загальною площею 0,7777 
га. 
2. Передати громадянці Мельник Ніні Олександрівні в оренду терміном на 
7(сім) років земельну ділянку для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва загальною площею 0,7777 га, кадастровий номер XXXXX. 

На частину земельної ділянки загальною площею 0,0562га встановлено 
обмеження-охоронна зона навколо(уздовж) об'єкта енергетичної системи. 
3. Орендну плату за використання земельної ділянки встановити в розмірі 
5(п'ять) відсотків нормативної грошової оцінки. 
4. Громадянці Мельник Ніні Олександрівні в місячний термін провести 
оформлення права оренди на дану земельну ділянку відповідно до чинного 
законодавства. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 
(Рудюк П.М.). 
 

Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 
 

 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

